
 

 

 

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от     24.09.2014               № 11/68 
          г.Кирово-Чепецк 

 

 

 

 
 

 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить изменения в преамбулу решения Кирово-

Чепецкой городской Думы от 25.09.2013 № 11/59 «О муниципальном 

дорожном фонде», исключив слова «,статьей 10.1 Положения «О бюджетном 

процессе в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области», утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

30.01.2008 № 1/3,». 

2. Внести и утвердить в  пункт 3 Порядка формирования и 

использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденный решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.09.2013 № 

11/59, следующие изменения: 

О внесении и утверждении 

изменений в решение Кирово-

Чепецкой городской Думы от 

25.09.2013 № 11/59 «О 

муниципальном дорожном фонде» 



2.1. В подпункте 2 слова «в размере не менее 50%» исключить. 

2.2. В подпункте 3 слова «в размере не менее 50%» исключить. 

2.3. Дополнить подпунктами 4.1 и 4.2 следующего содержания: 

«4.1) доходов от продажи земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена и которые расположены в 

границах городских округов; 

4.2) доходов от продажи земельных участков, находящихся в 

собственности городских округов (за исключением земельных участков 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений);». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                                            В.В.Крешетов 

 

 

 

 


